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Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/ogorek-julian-250-g-p-3370.html

Ogoérek Julian 250 g

Cena brutto
Cena netto
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Ogorek Julian F1

-nazwa tacinska : Cucumis sativus L.
-nazwa odmiany : JULIAN F1

-opis odmiany :

odmiana $rednio p6zna, ze Srednig liczbg kwiatéw zenskich na roslinie
owoc cylindryczny bardzo ksztattny, ze smugami do 2/3 dtugosci
owocuje gtéwnie na pedach bocznych

nie wykazuje tendencji do tworzenia pustych komér nasiennych
brodawki duze, $rednio liczne

wiernie plonuje az do pdznego lata

stosunek dt. do szer. 2,7 : 1

- wczesnosc¢ - odmiana $rednio pdzna

142,00 zt
131,48 zt
5901363430877
5901363430877

- stanowisko -ciepte, stoneczne, zaciszne, gleba zyzna, préchnicza, o odczynie pH obojetnym lub lekko zasadowym

- rozstawa - 80 x 120 cm

-zastosowanie- przeznaczona do kwaszenia i konserwowania
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